
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                 broj           _4/2016 
 

- 129 - 
 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 
tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

                       
 
 
 
 

Broj: 01-14-1453/16-AP-4 
Datum, 26.4.2016 godine 
 

Na osnovu člana 7., a u vezi sa članom 1.,  člana 37. Zakona o budžetima u Federaciji 
Bosne i Hercegovine , (“Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj: 102/13,  9/14, 
13/14 i 8/15) i člana 25., u vezi sa članom 39.Statuta općine Zavidovići (“Službeni glsnik 
općine Zavidovići”, broj: 5/08 i  5/a/08), Općinsko vijeće Zavidovići na 40. sjednici održanoj 
26.04.2016. godine, donijelo je    

 
 
 

O D L U K U 
o dopunama Odluke o izvršavanju Budžeta općine 

Zavidovići za 2016. godinu 
 
 

  
Član 1. 

 U Odluci o izvršavanju Budžeta općine Zavidovići za 2016.godinu  (“Službeni glasnik 
općine Zavidovići”, broj: 11/15), u članu 28. iza stava 1. dodaje se novi stav 2. koji glasi: 
            „Transfer za kupovinu zemljišta i troškove nastale kupovinom zemljišta“, koristi se 
prema aktima koje donosi Općinsko vijeće i Općinski načelnik. 
 

 
Član 2. 

            U članu 29. iza riječi „Transfer za fizičku kulturu i sport“, dodaju se riječi: i  „Transfer 
za jednokratnu vanrednu pomoć u posebnim okolnostima“. 

           
 

                                                            Član 3.  

Ova odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
glasniku“ općine Zavidovići. 

 

             PREDSJEDAVAJUĆA 
              OPĆINSKOG VIJEĆA 
         

              (M.P.)         Hadžić dr Amira, spec.radiolog, s.r. 
 
 


